預金口座振替依頼書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　店　　御中

所在地

依頼人　事業所名

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

私が公益社団法人甘木朝倉法人会へ支払うべき法人会会費を私名義の預金から次のとおり口座振替により支払うことにしたいので、下記事項確約のうえ依頼します。

１　指定預金口座
	預金の種類
	口座番号
	口座名義（フリガナ）
	届出印

当座預金

普通預金

	口座名義（漢字）

２　振替開始　　　　　令和　　年　　月　　日支払分から
記
１．預金の支払手続きについては、当座勘定約定または預金規定にかかわらず、当座小切手の振出または預金通帳及び預金払戻請求書の提出などいたしませんから貴行・庫所定の方法で処理されること。
２．指定預金残額が振替日において請求書の金額に満たないときは、私に通知することなく、請求書を返却されても異議はないこと。
３．この預金口座振替契約は、貴行・庫が必要とみとめた場合には、私に通知されることなく解除されても異議はないこと。
４．本取扱いに関し仮に紛議が生じても貴行・庫に迷惑をかけないこと。
以上
　公益社団法人甘木朝倉法人会　代表理事

金融機関処理欄

（令和７年１２月一部改訂）

「預金口座振替依頼書」のご記入について

◇　振り替えできる金融機関は、福岡銀行、西日本シティ銀行、筑邦銀行のみです。
（福岡中央銀行、筑後信用金庫、福岡県信用組合、ゆうちょ銀行及び農協はできません。）

◇ １の指定預金口座の［口座名義］は、預金通帳の名義のとおりご記入ください。省略されますと銀行に受理していただけませんので、ご注意ください。

◇口座名義（フリガナ）は濁点・半濁点を１文字分として記入してください。
　また個人名の場合は、姓と名の間は１字分あけてください。

（記入例）
	預金の種類
	口座番号
	口座名義（フリガナ）
	届出印

当座預金

普通預金

1234567
	ｶ
	）
	ｱ
	ﾏ
	ｷ
	ﾞ
	ｱ
	ｻ
	ｸ
	ﾗ
	ﾎ
	ｳ
	ｼ

	ﾞ
	ﾝ
	ｶ
	ｲ

	口座名義（漢字）

	株式会社 甘木朝倉法人会
法人　太郎

· 預金の種類欄は、当座預金又は普通預金を○で囲んでください。

◇２の振替開始は、ご記入不要です。

（令和７年１２月一部改訂）